Nella domanda di partecipazione deve espressamente indicata la precisa denominazione, la 

sede, la partita I.V.A., il codice fiscale della ditta concorrente, l'indicazione dei 

rappresentanti legali, i recapiti telefonici e gli indirizzi di posta elettronica e PEC;  

2.  Cauzione provvisoria di € 1.156,00 (diconsi millecentocinquantasei/00) - la garanzia 

provvisoria deve essere costituita con le modalità indicate al precedente punto 6); 

3. copia dell’iscrizione all’Albo Regionale Veneto delle imprese Forestali o ad analoghi 

Albi istituiti in altre Regioni della ditta esecutrice delle lavorazioni;